
                                                               

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

  від  «24» квітня 2023 року             Баштанка                            №   89- р 

 

 

Про створення комісії з огляду та 

оцінки підвальних приміщень для 
можливості їх використання, як 
найпростіших укриттів для здобувачів 
освіти і працівників, або 
альтернативних місць розміщення дітей 
під час навчального процесу 

 

 

Відповідно до пункту 20 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до доручення Прем’єр-міністра 
України від 10.06.20222 №14529/1-22, інструктивно-методичних рекомендацій 
Міністерства освіти і науки України щодо навчального року в умовах війни та 
з метою забезпечення укриття учасників освітнього процесу, рекомендацій 
омбудсмена України а також клопотання начальника відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Олександра 
КОПТЄВА, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити комісію з огляду та оцінки підвальних приміщень для 
можливості їх використання, як найпростіших укриттів для здобувачів освіти і 
працівників, або альтернативних місць розміщення дітей під час навчального 
процесу 2023-2024р., для поновлення очного навчального року з 01.09.2023 
року на території  Баштанської територіальної громади та затвердити її склад 

(Додаток 1). 

           2.Комісії з огляду та   оцінки підвальних приміщень для можливості їх 
використання, як найпростіших укриттів для здобувачів освіти і працівників, 
або альтернативних місць розміщення дітей під час навчального процесу 
провести обстеження наявних будівель в навчальних закладах (споруд, 
приміщень) з метою встановлення можливості їх використання для укриття 



персоналу та здобувачів освіти, як споруд подвійного призначення та 
найпростіших укриттів. 
            3.В термін до 15 травня 2023 року за результатами проведення 
обстеження підготувати акти оцінки об’єктів щодо можливості використання 
для укриття цивільного населення, персоналу та дітей за формою згідно з 
додатком 6 до Вимог щодо забезпечення  нумерації та здійснення обліку 
фонду захисних споруд цивільного захисту, затвердженого наказом МВС 
№579  від 09 липня 2018 року. 
            4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

 

 

 Міський голова                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


